Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

Secretaria da Administração
Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

CONCURSO PÚBLICO NO 002/2014

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da
Fundação VUNESP, após análise das inscrições realizadas para vários cargos no Concurso
Público no 002/2014, decide:

1-  Divulgar o gabarito preliminar da prova objetiva realizada em 15.03.2015

AGENTE DE CONTROLE DE VETORES
1 - B 2 - D 3 - A 4 - E 5 - C 6 - C 7 - E 8 - A 9 - D 10 - B

11 - A 12 - D 13 - B 14 - E 15 - C 16 - E 17 - B 18 - C 19 - B 20 - C

21 - E 22 - D 23 - A 24 - D 25 - D 26 - E 27 - D 28 - B 29 - A 30 - C

31 - E 32 - A 33 - A 34 - D 35 - E 36 - B 37 - B 38 - E 39 - B 40 - C

COZINHEIRO
1 - B 2 - A 3 - E 4 - C 5 - E 6 - A 7 - D 8 - B 9 - D 10 - C

11 - E 12 - B 13 - C 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - A 19 - D 20 - D

21 - E 22 - D 23 - B 24 - A 25 - C 26 - C 27 - A 28 - D 29 - C 30 - E

31 - B 32 - C 33 - E 34 - A 35 - D 36 - B 37 - D 38 - E 39 - B 40 - B

RADIOTELEFONISTA
1 - B 2 - D 3 - A 4 - E 5 - C 6 - C 7 - E 8 - A 9 - D 10 - B

11 - A 12 - D 13 - B 14 - E 15 - C 16 - E 17 - B 18 - C 19 - B 20 - C

21 - E 22 - D 23 - A 24 - D 25 - D 26 - E 27 - D 28 - B 29 - A 30 - C

31 - C 32 - D 33 - E 34 - B 35 - A 36 - D 37 - B 38 - A 39 - C 40 - E

AUXILIAR DE FARMACÊUTICO
1 - B 2 - A 3 - D 4 - E 5 - B 6 - E 7 - C 8 - D 9 - A 10 - C

11 - D 12 - C 13 - B 14 - A 15 - E 16 - D 17 - E 18 - A 19 - B 20 - D

21 - B 22 - C 23 - E 24 - B 25 - C 26 - C 27 - D 28 - A 29 - A 30 - E

31 - C 32 - D 33 - E 34 - A 35 - B 36 - B 37 - A 38 - E 39 - D 40 - C

41 - E 42 - D 43 - C 44 - B 45 - A 46 - A 47 - C 48 - D 49 - B 50 - E

TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS
1 - B 2 - A 3 - D 4 - E 5 - B 6 - E 7 - C 8 - D 9 - A 10 - C

11 - E 12 - A 13 - B 14 - D 15 - B 16 - C 17 - C 18 - D 19 - A 20 - E

21 - C 22 - D 23 - E 24 - A 25 - B 26 - B 27 - A 28 - E 29 - D 30 - C

31 - C 32 - E 33 - A 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - B 39 - E 40 - B

41 - C 42 - A 43 - B 44 - A 45 - D 46 - E 47 - E 48 - C 49 - A 50 - D

MÉDICO CLÍNICO GERAL
1 - E 2 - E 3 - B 4 - C 5 - B 6 - D 7 - A 8 - C 9 - B 10 - D

11 - C 12 - B 13 - D 14 - A 15 - E 16 - E 17 - B 18 - D 19 - C 20 - A

21 - D 22 - A 23 - E 24 - B 25 - C 26 - B 27 - E 28 - A 29 - C 30 - D

31 - E 32 - D 33 - A 34 - B 35 - A 36 - C 37 - B 38 - A 39 - C 40 - B

41 - A 42 - C 43 - C 44 - D 45 - D 46 - E 47 - B 48 - D 49 - A 50 - E

51 - D 52 - D 53 - C 54 - E 55 - D 56 - C 57 - E 58 - A 59 - A 60 - D

MÉDICO EMERGENCIALISTA
1 - E 2 - E 3 - B 4 - C 5 - B 6 - D 7 - A 8 - C 9 - B 10 - D

11 - C 12 - B 13 - D 14 - A 15 - E 16 - E 17 - B 18 - D 19 - C 20 - A

21 - D 22 - A 23 - E 24 - B 25 - C 26 - B 27 - E 28 - A 29 - C 30 - D

31 - A 32 - E 33 - D 34 - B 35 - C 36 - B 37 - D 38 - A 39 - C 40 - E

41 - A 42 - D 43 - E 44 - B 45 - C 46 - A 47 - E 48 - D 49 - B 50 - C

51 - D 52 - A 53 - A 54 - D 55 - B 56 - B 57 - E 58 - E 59 - C 60 - C

MÉDICO PEDIATRA
1 - E 2 - E 3 - B 4 - C 5 - B 6 - D 7 - A 8 - C 9 - B 10 - D

11 - C 12 - B 13 - D 14 - A 15 - E 16 - E 17 - B 18 - D 19 - C 20 - A

21 - D 22 - A 23 - E 24 - B 25 - C 26 - B 27 - E 28 - A 29 - C 30 - D

31 - B 32 - A 33 - D 34 - A 35 - E 36 - B 37 - C 38 - D 39 - B 40 - E

41 - D 42 - B 43 - A 44 - A 45 - D 46 - A 47 - E 48 - A 49 - C 50 - B

51 - C 52 - E 53 - E 54 - E 55 - A 56 - E 57 - B 58 - C 59 - A 60 - E

MÉDICO PSIQUIATRA
1 - E 2 - E 3 - B 4 - C 5 - B 6 - D 7 - A 8 - C 9 - B 10 - D

11 - C 12 - B 13 - D 14 - A 15 - E 16 - E 17 - B 18 - D 19 - C 20 - A

21 - D 22 - A 23 - E 24 - B 25 - C 26 - B 27 - E 28 - A 29 - C 30 - D

31 - C 32 - A 33 - D 34 - E 35 - B 36 - D 37 - A 38 - D 39 - E 40 - B

41 - E 42 - C 43 - A 44 - B 45 - D 46 - C 47 - B 48 - D 49 - A 50 - E

51 - A 52 - C 53 - B 54 - E 55 - C 56 - A 57 - E 58 - D 59 - B 60 - C

NUTRICIONISTA
1 - E 2 - E 3 - B 4 - C 5 - B 6 - D 7 - A 8 - C 9 - B 10 - D

11 - E 12 - B 13 - D 14 - C 15 - A 16 - C 17 - B 18 - D 19 - E 20 - A

21 - D 22 - A 23 - E 24 - B 25 - C 26 - B 27 - E 28 - A 29 - C 30 - D

31 - D 32 - D 33 - C 34 - D 35 - E 36 - A 37 - B 38 - B 39 - C 40 - E

41 - E 42 - C 43 - B 44 - E 45 - E 46 - A 47 - D 48 - A 49 - D 50 - B

51 - A 52 - A 53 - C 54 - B 55 - C 56 - C 57 - B 58 - A 59 - B 60 - A

2- Prazo para interposição de recurso contra o Gabarito

Os candidatos deverão observar o Capítulo XI – DOS RECURSOS do Edital de Abertura
publicado no Diário Oficial do Município do dia 28/11/14 e seguir as instruções ali contidas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 17 de março de 2015.

MARCO ANTONIO DOS SANTOS
Secretário Municipal da Administração

ALCIDES ROCHA JUNIOR
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento